sem-per sem-per di-li-gam pe - ti-am te sem-per sem-per di-li-gam pe-ti-am te

sem-per sem-per di-li-gam pe - ti-am te sem-per sem-per di-li-gam pe-ti-am te

di - li-gam di-li-gam pe - ti-am te nunc qui

4 3 6

nunc qui vi - vis to - tus in me qui vi - vis to - tus in

nunc qui vi - vis to - tus in me sem-per sem-per

vi - vis to - tus in me sem-per sem-per di - li-gam

69

- cun - da, et cae - li - cus dux, et cae - li - cus dux.

- cun - da, et cae - li - cus dux, et cae - li - cus dux.

Non non plus

76

Non non plus er - go non

Non non plus er - go non

er - go non non non plus di - sce - de a me

79

non non plus di-sce-de a me sed in-ter flam-mas im-men-si ar - do - ris fac

non non plus di-sce-de a me sed in-ter flam-mas im-

non non plus di-sce-de a me

83

vi-vam me in te

- men - si ar-do - ris

sed in-ter

e - stus di - vi - ni a

mo-ris fac vi-vam me in

fac vi-vam me in

te fac vi-vam me in

## Allegro

86

te fac vi - vam me in te in te ut dum pos - sim in te spe - ra - re

te fac vi - vam me in te in te

te fac vi - vam me in te in te

te fac vi - vam me in te in te

6

90

mun-dum pos - sim su - pe - ra - re et dum pos - sim de - can -

ut dum pos - sim in te spe - ra - re mun - dum pos -

ut dum pos - sim

#

b

93

- ta- re et dum pos - sim de - can - ta- re  
 sim su - pe - ra - re de - can - ta-  
 in te spe - ra - re mun - dum pos - sim su - pe - ra - re

96

et dum pos - sim de - can - ta - re fac in  
 re de - can - ta - re fac in  
 et dum pos - sim de - can - ta - re

98

Cae - lis e - vo - la - re e - vo - la - re e - vo - la - re ad glo - ri - am ut dum  
 Cae - lis e - vo - la - re e - vo - la - re e - vo - la - re ad glo - ri - am  
 fac in Cae - lis e - vo - la - re e - vo - la - re ad glo - ri - am ut dum pos - sim

102

pos - sim in te spe - ra - re mun - dum pos - sim su - pe -  
 ut dum pos - sim in te spe - ra - re mun - dum  
 in te spe - ra - re ut dum pos - sim in te spe -

105

- ra - re et dum pos - sim de - can -  
 pos - sim su - pe - ra - re et dum  
 - ra - re mun - dum pos - sim su - pe -

107

- ta - re de - can - ta -  
 pos - sim de - can - ta - re  
 - ra - re et dum pos - sim de - can -

109

re ut dum  
 ut dum pos - sim in te spe - ra - re  
 - ta - re ut dum pos - sim

111

pos - sim in te spe - ra - re de - can -  
 mun - dum pos - sim su - pe - ra - re  
 in te spe - ra - re mun - dum pos -

113

- ta - re et dum pos-sim de-can - ta - re  
 et dum pos-sim de-can-ta - re  
 sim su - pe-ra - re et dum pos-sim de-can - ta - re fac in